



Leszno, 12.10.2021r.

Dotyczy: postępowania INW-P-Z/0025/2021 o wykonanie zadania pn.: „Dostawa pojazdu ciężarowego 3-osobowego z silnikiem spalinowym typu wywrotka o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t w ilości 1 szt. z finansowaniem w formie leasingu operacyjnego”

Odpowiedzi na pytania z dnia 07.10.2021r. i 08.10.2021r.

Pytanie 1

*Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, **roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 PLN netto**. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.*

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę. Opłata ryczałtowa musi zostać wliczona w miesięczne raty leasingowe w formularzu ofertowym i także w całkowitej cenie ofertowej.

Pytanie 2

Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę. Koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi należy uwzględnić w miesięcznych ratach leasingowych w formularzu ofertowym i także w całkowitej cenie ofertowej.

Pytanie 4

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2020;
- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec II kwartału 2021 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za II kwartał 2021.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający udostępni bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2020 i F01 za II kwartał 2021.

Pytanie 5

Zamawiający wskazał w SWZ, że wraz z pojazdem powinien otrzymać świadectwo homologacji oraz kartę pojazdu. Uprzejmie informuję, że oryginał świadectwa oraz karty musi znajdować się u Wykonawcy (Finansującego), który jest właścicielem pojazdu. Zamawiający może otrzymać wyciąg ze świadectwa homologacji oraz kopię karty pojazdu. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania i modyfikację zapisów SWZ w tym zakresie.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymania wyciągu ze świadectwa homologacji oraz kopię karty pojazdu.

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na poniesienie jednorazowych kosztów związanych z rejestracją pojazdu.

Pytanie 7

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość **podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego**, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na możliwość podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte zapisy SIWZ oraz załącznika nr 3 do SIWZ- istotnych postanowień umowy.

Pytanie 8

Uprzejmie proszę o korektę zapisu rozdziału IV SWZ – jeżeli termin dostawy wynosi max. 90 dni od daty zawarcia Umowy, to spełnienie warunku rejestracji sprzętu do 31.12.21 jest niewykonalne.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający w SIWZ nie postawił warunku rejestracji pojazdu do dnia 31.12.2021r.

Pytanie 9

Uprzejmie proszę o dopuszczenie złożenia oferty w wersji elektronicznej podpisanej podpisem kwalifikowanym.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie ze 100 zł na 50 zł, z 50 zł na 25 zł, , na 2%, z 0,05% na 0,02%.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Uprzejmie proszę o udostępnienie dokumentów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający udostępni wersję edytowalną załącznika nr 1 i załącznika nr 3 do SIWZ.

Pytanie 12

Uprzejmie proszę o rozszerzenie zapisów IPU o następujący zapis: „Finansujący oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź nr 12

Zamawiający informuje, iż Wykonawca może wprowadzić ww. zapis we wzorze umowy leasingu lub aneksie, o którym mowa w odpowiedzi na pytanie nr 7.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód bez lamp przeciwmgielnych z funkcją doświetlania zakrętów?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód z regulacją osiową kolumny kierowniczej, tj. jednoczesną regulacją wysokości i odległości kolumny kierowniczej?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód bez podgrzewanej elektrycznie szyby przedniej?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający wyraża zgodę.


Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód bez poduszki powietrznej pasażera?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający nie wyraża zgody.

**MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI**
Spółka z o.o.
64-100 LESZNO, ul. Lipowa 76A
tel. sekretariat: 65 529 83 11, fax 65 529 83 71
e-mail: sekretariat@mpwik-leszno.pl
REGON 410021476, NIP 697-001-16-97

13.10.2021
Prezes Zarządu-Dyrektor Naczelny

Rafał Zalesiński